
ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail aspazalea@pec.it - info@aspazalea.it 

 

 
 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di due posti di Fisioterapista 
(Cat. D/D1 CCNL Comparto Funzioni Locali) 

 
 

VERBALE N° 1 DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Premesso che: 

- con determinazione n° 3 del 05/01/2022 è stato avviato il procedimento per la copertura di due posti di 
Fisioterapista (Cat. D/D1), approvando il relativo bando di concorso per esami; 

- è stata effettuata la procedura ex art. 34-bis, comma 1, del D. Lgs. n° 165/2001, con esito negativo; 

- il bando di concorso, datato 05/01/2022, è stato pubblicato sul sito istituzionale aziendale; 

- l’avviso di concorso è stato pubblicato nella G.U. Concorsi ed esami n. 11 del 08/02/2022; 

- entro i termini di scadenza sono pervenute n. 41 domande di partecipazione attraverso la piattaforma predisposta; 

- il sottoscritto Responsabile del procedimento ha provveduto a verificare il possesso dei requisiti; 

Verificato che, anche per effetto della Decisione dell’Amministratore Unico n° 11 del 26/9/2018, il sottoscritto 
Responsabile del procedimento deve disporre l’ammissione dei candidati al suddetto concorso, sulla base delle 
disposizioni del relativo bando; 

DISPONE 

L’ammissione alle prove del concorso pubblico in oggetto dei candidati di cui all’elenco allegato. 

I candidati ammessi con riserva sono tenuti ad inviare alla pec istituzionale aspazalea@pec.it un curriculum vitae datato e 
sottoscritto entro il giorno precedente a quello che verrà fissato per la prima prova, pena la non ammissione al concorso. 

 

Dispone la pubblicazione del presente verbale:  
• sul sito web aziendale www.aspazalea.it;  
• sulla piattaforma utilizzata per l’iscrizione al concorso. 
 

Castel San Giovanni, 29/03/2022 
 
 
 

IL DIRETTORE 

Resp. del procedimento  

      (Mauro Pisani) 

 

 

 

 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:aspazalea@pec.it
mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail aspazalea@pec.it - info@aspazalea.it 

 

 

ELENCO CANDIDATI CONCORSO FISIOTERAPISTA 

 

 
CANDIDATO AMMESSO AMMESSO CON 

RISERVA 
1 ABBRUZZO ROBERTO X   
2 ALEO GIADA X   
3 AMELLA PIERPAOLO X   
4 BADINI FEDERICA   X 
5 BARTOLI ANTONIA X   
6 BELLINASO FRANCESCA X   
7 CAMERA EMANUELA X   
8 CASSI ANTONINA X   
9 COSTANTINI COSMA X   

10 DE FALCO EMANUELE   X 
11 DEL PRETE SALVATORE X   
12 DESERTI JACOPO X   
13 DI BARTOLO STEFANIA X   
14 FICHERA IVANO X   
15 FINI RICCARDO X   
16 GENTILE ELIO ERNESTO X   
17 GRIECO MARIA INES  X  
18 GUARDIANI ELENA X   
19 IACOPINI IRENE X   
20 IESSI CARMEN X   
21 LOMBARDI GIULIA X   
22 LONGINO FEDERICA X   
23 MACELLARI CHIARA X   
24 MADEDDU PATRIZIA X   
25 MAFTEI ANA X   
26 MARCHESAN ANDREA   X 
27 MARINARI NOEMI X   
28 MARTINO GIANLUCA X   
29 MATTAROZZI GRETA X   
30 MITELLI SILVIA X   
31 MONTI ANDREA X   
32 PACE FRANCESCO X   
33 PALMISANO MARCO X   
34 PANARELLI FABIANA X   
35 PETRUCCI CAMILLA X   
36 PIRRO URBANO   X 
37 SELLITTO GIOVANNI X   
38 SESLER SVEVA X   
39 STAMEGNA GIAMMARCO X   
40 TAMBUCCI MICHELA X   
41 TERILLI ANDREA X   

 

mailto:aspazalea@pec.it
mailto:info@aspazalea.it

		2022-03-29T13:34:37+0000
	Pisani Mauro




